СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

36 - ой сессии (5-го созыва)

от  31.05.2018 г.                       с. Корнилово                                             № 125

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

Корниловского сельсовета Болотнинского района

Новосибирской области

   Рассмотрев итоги открытого голосования и руководствуясь  п.1 ст. 24  Устава Корниловского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской  области Совет депутатов Корниловкого сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области РЕШИЛ:

   1. Избрать___________________________________________заместителем председателя Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района, Новосибирской области пятого созыва.

  2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области пятого созыва от 29.09. 2015 года № 3.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания   и подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления» и размещению на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                               _____________________